

# Demir: İzmirli'yi zehirlemek için bayat gaz kullandılar

Soma maden faciasını protesto eden İzmirli'ye uygulanan şiddetten İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya'yı sorumlu tutan Başkan Ercan Demir, "Şiddet uygulamaktan keyif alan bir emniyet müdürü var karşımızda" dedi

Ali Arda PERK / İZMİR-AHT

**İ**zmir Barosu Başkanı Ercan Demir, Soma'daki maden faciasını protesto etmek için eylem yapan İzmirli'ye yönelik polisin sert müdahalesini eleştirerek, İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya'yı suçladı.

Ercan Demir, müdahalede son kullanma tarihi geçmiş biber gazı kullanıldığını söyledi. Düzenlediği basın toplantısında, miadı dolmuş gaz kapsülünü gösteren Demir, "Artık günü geçmiş kapsül atıyorlar. Bununla ilgili şikayetlerimizi yapacağız" dedi.

## KAYITLAR YAYINLANSIN

İzmir'de düzenlenen yürüyüşlerde yaşananları değerlendiren **İzmir Barosu** Başkanı Ercan Demir, İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya'yı keyfi şiddet uygulamakla suçladı.

Başkan Demir, yapılan görüşmelerde Uzunkaya'nın eylem yapanlara "Tepkiye karşı en ağır şiddeti göreceksiniz, şiddetin alasını göreceksiniz dediğini savundu. Demir, "Eylemin engellenmesi bir güvenlik probleminden falan kaynaklanmıyor. İzmir halkına şiddet uygulamaktan keyif alan bir emniyet müdürüyle karşı karşı-



yayız. İzmirli'ye olarak ne kadar memnun olsak azdır. Bu şiddetin sorumlusu İzmir Emniyet Müdürü'dür. Kendi polisleri de görüşmeleri kameraya çekti. Çektikleri kamera kayıtlarını yayınlansınlar" diye konuştu.

## TARİHİ GEÇMİŞ GAZ

Eylemlerde son kullanma tarihi 2 ay geçen biber gazıyla İzmirli'lere müdahale edildiğini söyleyen ve gaz kapsülünü gösteren Demir, "Biz biber gazı kapsüllerinden koleksiyon yapacağız. Artık günü geç-

miş kapsül atıyorlar. Bundan sonra son kullanma tarihi geçmiş gaz istiyoruz. En azından buna değer versinler. Bunu İzmirli'ye zehirlemek için özel olarak ayarlamışlar diye düşünüyoruz. Bununla ilgili şikayetlerimizi yapacağız, bu elimizde bir delil. Sunup gereğini yapın diyeceğiz. İzmir valisi ve emniyet müdürünü istifaya çağırıyoruz çünkü bundan bezdik. Az çok demokrasi olan ülkede bunlardan istifa talep edersiniz ama bundan da caydık" şeklinde konuştu.



Ercan Demir ve Memiş Sarı, kullanılan tarihi geçmiş gaz bombalarını göstererek, kayıtlara geçmesini istediler.